
Aruba 10G SFP+ LC SR, Fibra óptica, 10000 Mbit/s, SFP+,
LC, SR, 300 m
HPE 10G SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper, 3 m, SFP+, SFP+, Macho/Macho

SKU: J9150D

Información Técnica
Marca:  HPE 

Rango máximo de transferencia de datos:  10000 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP+ 

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Aspectos destacados

HPE 10G SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper. Longitud de cable: 3 m, Conector 1: SFP+, Conector 2: SFP+, Género del conector:
Macho/Macho

Especificaciones

Desempeño

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  10000 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP+ 

Fibra multi-modo (MMF) compatible:  Si 

Conector fibra óptica:  LC 

Receptor-transmisor SFP estándar:  SR 

Distancia de transferencia máxima:  300 m 

Peso y dimensiones

Ancho:  56 mm 

Profundidad:  13 mm 

Altura:  15 mm 

Peso:  20 g 

Link:  https://mcashop.mx/producto/135893/aruba-10g-sfp-lc-sr-fibra-optica-10000-mbits-sfp-lc-sr-300-m   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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